

NIELS MONIES ApS

Gammel Mønt 29, 1,

1117 København K

CVR-nr. 43276077

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-06-2025

Niels Lynggaard Monies
Dirigent

NIELS MONIES ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

NIELS MONIES ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIELS MONIES ApS Gammel Mønt 29, 1, 1117 København K
E-mail	niels@nielsmonies.com
CVR-nr.	43276077
Stiftelsesdato	19-05-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Niels Lynggaard Monies

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som guldsmed og med handel af ure, smykker, og guld- og sølvvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -146.896, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 70.727, og en egenkapital på kr. -213.464.

Årets resultat anses som ej tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-147.066	-97.667
Driftsresultat		-147.066	-97.667
Andre finansielle indtægter		170	287
Andre finansielle omkostninger		0	-17
Resultat før skat		-146.896	-97.397
Årets resultat		-146.896	-97.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.896	-97.397
Resultatdisponering		-146.896	-97.397

NIELS MONIES ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.550	74.572
Tilgodehavender		7.550	74.572
Likvide beholdninger		63.177	62.743
Omsætningsaktiver		70.727	137.315
Aktiver		70.727	137.315

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-253.464	-106.567
Egenkapital		-213.464	-66.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.101	122.893
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		268.090	80.989
Kortfristede gældsforpligtelser		284.191	203.882
Gældsforpligtelser		284.191	203.882
Passiver		70.727	137.315
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2024

2023

1. Usikkerhed om going concern

På balancedagen udgør selskabets egenkapital DKK -213.462. Selskabets ejer har erklæret at ville yde den nødvendige finansielle støtte til at sikre selskabets fortsatte drift i mindst 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf har ledelsen vurderet, at det er forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Niels Lynggaard Monies
Dirigent
afcc6889-c1f6-4056-b9ab-772dc209bebc 2025-06-09 10:09:20Z

Dokumenter i transaktionen

NIELS MONIES ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf SHA256: 4ca79f9181e56366c3b2988f7e6e72f8a9be7e9639c4531dadd821a81836cfee



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.